Total R$ 17.038,41 R$ 204.460,92

 

C - Firewall NGFW

DESCRIÇÃO QUANTIDADE VALOR UNIT VALOR MENSAL VALOR ANUAL

NGFW 6 R$ 1.477,48 R$ 8.864,88 R$ 106.378,56

 

Total R$ 8.864,88 R$ 106.378,56

    VALOR MENSAL VALOR ANUAL

TOTAL GLOBAL (A + B + C) = R$ 42.249,97 R$ 506.999,64

Valor total: R$ 506.999,64 (quinhentos e seis mil novecentos e noventa e nove reais e
sessenta e quatro centavos)

CLAUSULA TERCEIRA: DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS:

3.1. O regime de execução contratual, os modelos de gestão e de execução, assim como os
prazos e condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no